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              Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/31/04 
               Rady Gminy w Rogowie z dnia 14.12.2004 r. 
               zmieniający  uchwałę Nr XII/3/04 
               Rady Gminy w Rogowie z dnia 19.II.2004 r. 
               w sprawie uchwalenia budżetu na 2004 rok 
 

Wieloletni program inwestycyjny 
 

gminy Rogowo na lata 2004 – 2007  
 

Dział Okres 
realizacji 

2004 r. 2005 r. 2006 r. 2007 r. 

rozpo- 
częcie 

w tym : w tym : w tym ; w tym : 

środki       
z budżetu  
gminy 
środki z 
programu 
SAPARD 

środki z 
 programu 
SAPARD 

Lp.  
 

Program(zadanie) 
 

Rozdz 
 

zakoń- 
czenie 

Wartość 
nakładów 

 
Ogółem 

 
Wydatki 
ogółem 

dotacje 
celowe 

Wydatki 
niewygasa-

jące 
z 2003 r. 

 
Wydatki 
ogółem środki z 

budżetu 
gminy 

środki z 
program. 
struktural. 

 
Wydatki 
ogółem środki z 

budżetu 
gminy 

środki 
struktura-
lne 

 
Wydatki 
ogółem środki z 

budżetu 
gminy 

środki 
struktur
-alne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
48.407 
82.983 

1. Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami Nowy 
Kobrzyniec o dł.5.324 m 

010 
01095 

2004 r. 
2004 r. 

131.390 131.390 

--- 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

2. Budowa sieci wodociągowej 
Huta Chojno dł.6 km. 

010 
01095 

2005 r. 
2007 r. 

420.000 --- --- --- 10.000 10.000 --- 210.000 210.000 --- 200.000 200.000 --- 

33.600 

618.706 

3. Budowa drogi gminnej         
o nawierzchni asfaltowej 
Rogowo- Brzeszczki Małe 
( 1.545 m ) 

 
600 

60016 

 
2004 r. 
2004 r. 

 
947.806 

 
947.806 

--- 

 
295.500 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
99.962 

 
 

443.291 

 
 

184.093 

I etap 
789.853  

--- 

 
 

246.600 

 
 

II etap 
713.197 

 
 

529.104 

--- 
--- 

4 Budowa drogi gminnej 
Rogowo-Brzeszczki Duże 
3.200m 
  I etap  1.100m. 
 II etap 1.100m. 
III etap 1.000 m. 

 
 

600 
60016 

 
 

2004 r. 
2005 r. 

 
 

2.231.742 

III etap 
20.000 

 

 
20.000 

 
--- 

 
III etap 

708.692 

 
393.381 

 315.311 

 
 

--- 

 
 

--- 

 
 

--- 

 
 

--- 

 
 

--- 

 
 

--- 
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5 Budowa drogi gminnej 
Wierzchowiska-Brzeszczki 
Duże ( 1.100 m) 

 
600 

60016 

 
2007 r. 
2007 r. 

 
715.000 

 
--- 

 
 

--- 
 

 
--- 

 
 

--- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
715.000 

 
214.000 

 
501.000 

76.845 
428.725 

6 Budowa drogi gminnej        
w miejscowości Lisiny 
(950m) 

600 
60016 

2004 r. 
2004 r. 

656.770 656.770 

--- 

151.200 
 

--- --- --- --- --- --- --- --- -- 

20.000 --- 
--- 

7 Budowa drogi gminnej 
Sosnowo-Zamość (700 m ) 

600 
60016 

2004 r. 
2005 r. 

829.530 27.000 

--- 

7.000 802.530 441.392 

361.138 
--- --- --- --- --- --- 

--- 8 Budowa drogi gminnej 
Pręczki (Seperak ) 1000 m 

600 
60016 

2005 r. 
2005 r. 

667.827 19.000 --- 19.000 648.827 356.855 

291.972 
--- --- --- --- --- --- 

9 Budowa drogi Huta –Nadróż 
(3.050 m ) 

600 
60016 

2006 r. 
2007 r. 

2.002.500 --- --- --- 20.000 20.000 --- 1.007.500 302.250 705.250 975.000 292.500 682.500 

10 Budowa drogi Czumsk Duży 
– Narty ( 1.500 m ) 

600 
60016 

2007 r. 
2008 r. 

975.000 --- --- --- 20.000 20.000 --- --- --- --- 325.000 97.500 227.500 

11 Budowa drogi 
Wierzchowiska - Likiec 
(2.650 m ) 

600 
60016 

 
2006 r 
2008 r. 

 
1.722.500 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
315.000 

 
94.500 

 
220.500 

 
315.000 

 

 
94.500 

 

 
220.500 

12 Budowa drogi Sitnica – Ruda 
( 1.500 m ) 

600 
60016 

2007 r. 
2008 r. 

975.000 --- --- --- 20.000 20.000 --- --- --- --- 325.000 97.500 227.500 

1.593 
--- 

13 Zakup środków trwałych 750 
75023 

2004 r. 
2004 r. 

1.593 1.593 

--- 

--- --- --- --- 
 

--- --- --- --- --- --- 

50.543 
--- 

14 Zakup samochodu „BUS” 750 
75023 

2004 r. 
2004 r. 

103.500 103.500 

--- 

52.957 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

12.389 
--- 

15 Zakup środków trwałych 801 
80101 

2004 r. 
2004 r. 

12.389 12.389 

--- 

--- --- --- --- --- --- ---- --- --- --- 

5.989 
--- 

16 Zakup środków trwałych 801 
80110 

2004 r. 
2004 r. 

5.989 5.989 

--- 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

17 Zakup autobusu szkolnego , 
Gimbus do Szkoły 
Podstawowej w Sosnowie 

801 
80113 

2004 r. 
2005 r. 

260.000 --- --- --- 260.000 260.000 --- --- --- --- --- --- --- 

--- 
--- 

18 Zakup środków trwałych 852 
85212 

2004 r. 
2004 r. 

7.435 7.435 

7.435 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- -- 

273.081 
1.240.032 

19 Budowa kanalizacji 
ściekowej Sosnowo- Pręczki- 
Kowalki-Rypin dł.12 km 
 

900 
90095 

2004 r. 
2004 r. 

1.918.713 1.868.713 

--- 

355.600 50.000 50.000 --- --- --- --- --- --- --- 
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30.000 --- 
--- 

20 Budowa kanalizacji 
ściekowej Rojewo-Rogowo-
Świeżawy-Pręczki 
(17.008,5m) 

900 
90095 

2004 r. 
2005 r. 

2.698.771 30.000 

--- 

--- 2.668.771 905.326 

1.763.445 

--- --- --- --- --- --- 

21 Budowa boiska w Rogowie 926 
92601 

2004 r. 
2005 r. 

300.000 --- --- --- 100.000 100.000 --- 200.000 200.000 --- --- --- --- 

20.000 
--- 

22 Zakup środków trwałych 
( gruntu ) 

926 
92601 

2004 r. 
2004 r. 

20.000 20.000 

--- 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

692.409 184.093 
2.813.737 

Ogółem X X 17.603.455 4.641.438 

7.435 

1.127.857 6.022.017 3106058 
2.731.866 

1.732.500 806.750 925.750 2.855.000 996.000 1859000 

 


